
 

 

令和４年１２月１５日 

会員各位 

 

一般社団法人福島県臨床検査技師会 

県南支部長   菅野 浩之 

病理検査研究班 リーダー 二木 照美 

（公印省略） 

 

 

令和 4 年度 県南支部 病理検査研究班研修会のご案内 
 

 

謹啓  

時下、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、病理検査研究班におきまして、下記の日程で研修会を開催する事に 

なりました。 

つきましては、ご多忙とは存じますが多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 
 

 

日 時 ： 令和５年１月１９日 (木)  １７時３０分より 
 

場 所 ： Zoom を使用した Live 配信 
 

 内 容 ： 『がんゲノム医療におけるリキッドバイオプシーの臨床的意義と可能性』 

 

 講 師 ： 高瀬 鉄平（中外製薬株式会社 ファウンデーションメディシン事業推進部 

プレシジョンメディシン推進１グループ）  

 

参加費 ： 無料 

日臨技生涯教育点数：２０点 

 

※ 参加は当会会員に限ります。申し込み時に会員番号入力が必要です。 

※ 履修証明書を申し込まれた方には後日メールにて送信いたします。 

以上 

 

                         

お問い合わせ先：JA 福島厚生連白河厚生総合病院   

                                     病理診断科   二木 照美 
 

〒961-0005 白河市豊地上弥次郎 2-1  

TEL 0248-22-2211 



 

 

＜参加申込について＞  

 

☆ 参加は会員に限ります。 

☆ 令和 ４ 年 １２ 月 １９ 日（月）～ 令和 ５ 年 １ 月 １０ 日（火）まで。 
☆ 下記 URL または QR コー ドにてお申し込みください。 

☆ メール、Fax での参加登録受付は実施いたしません。  
☆ 開催３日前までに、Zoom ログインのパスワードをメールにてお知らせします。 
  

 

＜登録・開催に関する注意事項＞ 

 

1. E-mail 案内が確認できるメールアドレスのご登録をお願いします。  

スマートフォン、携帯電話のメールアドレスは案内拒否、資料受取困難が多いため、

PC アドレスの利用登録を推奨します。 

2. 会員情報は参加登録と当日参加にて確認します。 

必ず、個人ごとにお申込みください。 参加時は必ず、「会員番号＋氏名」を  

Zoom アカウント表記し、ご参加をお願いします。  

3. 接続良好な環境、媒体でご視聴ください。 

 4. 本講演の録画および録音、スクリーンショットによるデータ保管、また WEB 上で 

その情報のやりとりを禁じます。貴重な講演のため、ご理解のほどよろしくお願い 

いたします。 
 

 

＜申込 URL、QR コード＞ 

 

https://forms.gle/MSdJWpYtgxYiVHSx9 
 


